Министерство
социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З
__________________ № ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства социальной политики

Нижегородской области от 10 октября 2024 г.
№ 886

В соответствии с протоколом заседания комиссии по аттестации
специалистов с высшим и средним медицинским и фармацевтическим
образованием, работающих в организациях социального обслуживания,
находящихся в ведении Нижегородской области, от 18 апреля 2024 г. № 21

п р и к а з ы в а ю :
внести в приказ министерства социальной политики Нижегородской

области от 10 октября 2024 г. № 886 «О присвоении квалификационных
категорий медицинским и фармацевтическим работникам организаций
социального обслуживания, находящихся в ведении Нижегородской области»
следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 18 апреля 2024 г.»
2. Пункт 4 приказа считать пунктом 5.

Министр И.О. Седых